- 1 -

中矿协字〔2020〕61 号

关于举办“第七届中国（北京）国际

矿业展览会”的通知

各会员单位，有关企业：

“十四五”我国将开启全面建设社会主义现代化国家的

新征程，对矿山行业提出了更高的目标和要求，需要矿业科

学谋划“十四五”发展新蓝图、探寻发展新途径、创新发展

新模式，实现由“增速”到“增质”的转型，加快推动矿业

迈入高质量发展新阶段。

为助力矿业行业健康持续发展，积极促进国际矿业贸易

合作与技术交流，加快构建“双循环”新发展格局，由中国

冶金矿山企业协会和中国有色金属学会联合举办的“第七届

中国（北京）国际矿业展览会”将于 2021 年 5 月 27-29 日

在北京举办，同期召开“第二届中外矿山产业链发展论坛”，

中国冶金矿山企业协会
中 国 有 色 金 属 学 会

文件

- 2 -

现将相关事项通知如下：

一、主办单位

中国冶金矿山企业协会

中国有色金属学会

二、承办单位

北京海闻展览有限公司

三、主题

开新局·拓新路·谱新篇

四、同期活动

第二届中外矿山产业链发展论坛

五、展览日期

1、报到布展：2021 年 5 月 25-26 日

2、展览日期：2021 年 5 月 27-29 日

六、展览地点

北京·中国国际展览中心（新馆）（北京市顺义区裕

翔路 88 号）

七、展出范围

1、大型矿业企业形象展示、矿产品贸易、矿山规划、

工程设计、施工建设单位、矿权交易、矿权投融资、政府

与行业机构、金属矿产品、非金属矿产品等。

2、地质（矿山）勘探技术装备：物探技术、化探技术、

航测遥感技术、测绘技术、地质数据处理、矿产品分析、

实验室仪器仪表。

3、采矿技术装备：采掘设备、钻探凿岩设备、装载设

- 3 -

备、运输设备（挖掘机、装载机、地下采矿车辆、矿用自

卸车辆）、提升设备、钻孔爆破、施工机械等。

4、矿物加工设备：破碎设备、筛分设备、矿山粉磨设

备、输送设备（液压传动设备）。

5、选矿技术装备：浮选设备、磁选设备、重力选矿设

备、电选设备、分级设备、浓缩设备、过滤设备、选矿药

剂及其它矿用化学品等。

6、矿物冶炼技术装备：湿法冶金、电解冶炼技术设备、

火法冶金、高温冶金技术设备。

7、矿山安全设备：矿山应急、抢险、救援设备；矿用

防爆、消防设备；安全防护；安全监控设备等。

8、矿山环保节能设备：尾矿充填处理设备；矿用泵阀；

矿山废弃物、废水处理；通风、除尘设备；数字矿山、矿

用电气、矿山通信、矿山物流等。

9、矿山自动化、数字化、信息化、智能化等技术与设

备；矿山辅助机械设备及相关矿业服务机构。

八、特邀与会嘉宾

国家发改委、工信部、自然资源部、科技部、生态环

保部等政府主管部门代表；经济特（新）区、矿产资源重

要城市、产业集群等地方政府代表；行业组织、科研院所

等相关领导；国内外矿山生产企业负责人、总工、设备管

理、采购人员；国内外矿山设计院、矿山工程承包企业负

责人；矿山设备生产企业及配套生产企业代表；有意向投

资矿业行业的投资人；有关监测机构与高等院校代表等。

- 4 -

九、收费标准

十、联系方式

北京海闻展览有限公司

地址：北京市石景山区石景山路乙 18 号院万达广场 C

座 1709

电话：+86-10-68659227/68659226

传真：+86-10-88680811

邮箱：haiwen2020@126.com

网址：www.bjminexpo.com

中国冶金矿山企业协会 中国有色金属学会

2020 年 11 月 13 日

中国冶金矿山企业协会 2020年 11月 13日印发

展位类型 展位规格 国内企业 合资企业 外资企业

标准展位/单开口 9㎡ （3x3） RMB12800 RMB18800 USD3800

标准展位/双开口 9㎡ （3x3） RMB13800 RMB19800 USD4000

标准展位/单开口 18 ㎡（3x6） RMB25600 RMB37600 USD7600

标准展位/双开口 18 ㎡ （3x6） RMB27600 RMB39600 USD8000

室内光地/展期 36 ㎡（起租） RMB1200/㎡ RMB1680/㎡ USD380/㎡

http://www.bjminexpo.com/

	一、主办单位
	二、承办单位
	三、主题
	四、同期活动
	五、展览日期
	六、展览地点
	七、展出范围
	九、收费标准